令和５年７月１１日

保護者 様

都城市立明道小学校

校長 後藤 世志哉

９月の参観日について（御案内）

蝉の鳴き声に夏の本格的な到来を感じさせられる今日このごろですが、保護者の皆様におか

れましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活

動に対しまして多大な御支援、御協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、９月の参観日を下記のとおり実施いたします。夏休み明けの子どもたちの様子を

参観しに、また学級担任との充実した懇談ができますように、ぜひ御来校ください。

記

１ 期 日 令和５年９月１日（金）

２ 日 程

校 時 時 間 授業参観 学級懇談

１校時 ８：３０～ ９：１５ 高学年授業参観

２校時 ９：２５～１０：１０ 中学年授業参観 高学年学級懇談

３校時 １０：２０～１１：０５ 低学年授業参観 中学年学級懇談

４校時 １１：１５～１２：００ 低学年学級懇談

３ その他

○ 教科や授業内容については、始業日の時間割や学級通信を御参照ください。

○ 自家用車で来校される場合は、運動場を御利用ください。ただし、雨天等により運

動場がぬかるんでいる場合は利用できません。（市役所前の駐車場及び裁判所の駐車

場は利用できません。）

○ インフルエンザや新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、中止や内容の

等の変更があることを御理解ください。その場合、決定し次第、sigfyでお知らせし

ます。